



pos.	Artikelnummer	Benaming	Opmerking	St	Modelkeuz
		wis-wasinstallatie voor achterraut achterklep			
1	b 7D0 955 243	zeskantmoer	M16X1	1	
2	701 955 251	afstandsbus		1	
(3)	N 904 655 01	hulsje	20,5X24,2X1,8	1	
4	b 161 955 427	wisserblad met slijtage- indicatie	400MM VALEO	2	
5	b 895 955 429 A	rubber voor wisserblad	550MM	1	
		inkorten tot:	400MM		
6	3A0 955 435	kapje voor wisserarm		1	
7	701 955 702 B	wisseras met stangen		1	
8	701 955 707	wisserarm		1	
9	+ N 011 558 11	onderlegring	8,4X15X1,6	1	
10	N 011 151 3	zeskantmoer	M8	1	
11	701 955 713 A	wissermotor		1	
(12)	+ N 011 524 23	onderlegring	A6,4X12,5X1,6	3	
13	+ N 010 215 27	zeskantbout	M6X15	3	
14	701 955 754	hulsje	14X9,5	2	
15	701 955 756	bus		2	
16	N 902 631 01	klinknagelmoer	M6/0,7-3-ET	2	
17	+ N 011 673 5	onderlegring	B5,5X18X1,6	2	
(18)	+ N 010 217 10	zeskantbout	M6X20	2	
19	701 955 985 A	ruitesproeier met aansluitpijp		1	



## ETKA - Bestelbon



A-PDF MERGER DEMO

Bestelbon :

ERIC

15:34

30.12.2003

	Artikelnummer Benaming	Opmerking	Modelkeuze	Aantal	EUR	KC
1	7D0 955 243 zeskantmoer	M16X1		1	0,49	43
2	701 955 251 afstandsbus			1	0,76	43
3	N 904 655 01 hulsje	20,5X24,2X1,8		1	0,88	43
4	161 955 427 wisserblad met slijtage- indicatie	400MM VALEO		1	5,25	19
5	895 955 429 A rubber voor wisserblad	550MM		1	5,55	19
6	3A0 955 435 kapje voor wisserarm			1	0,96	19
7	701 955 702 B wisseras met stangen			1	52,90	19
8	701 955 707 wisserarm			1	14,45	19
9	N 011 558 11 onderlegring	8,4X15X1,6		1	0,15	10
10	N 011 151 3 zeskantmoer	M8		1	0,16	19
11	701 955 713 A wissermotor			1	109,80	19
12	N 011 524 23 onderlegring	A6,4X12,5X1,6		3	0,27	10
13	N 010 215 27 zeskantbout	M6X15		3	0,66	10
14	701 955 754 hulsje	14X9,5		2	1,26	43
15	701 955 756 bus			2	1,18	43



## ETKA - Bestelbon



A-PDF MERGER DEMO

Bestelbon :

ERIC

15:34

30.12.2003

	Artikelnummer Benaming	Opmerking	Modelkeuze	Aantal	EUR	KC
16	*N 902 631 01 klinknagelmoer	M6/0,7-3-ET		2	1,80	19
17	N 011 673 5 onderlegging	B5,5X18X1,6		2	0,30	10
18	N 010 217 10 zeskantbout	M6X20		2	0,44	10
19	701 955 985 A ruitessproeier met aansluitpijp			1	4,74	19
20	1J0 955 751 D harmonicapijp	6X0,75X10000MM		1	12,35	12
21	2D0 955 962 slang	3,8X2,1X1300MM		1	2,04	43
	1H6 955 651 pomp voor wagens met achterraut- wisser en -sproeier			1	27,70	43
	mee gebruiken:	357 972 752		1		
		357 972 741 A		2		
	7D0 953 519 B 01C schakelaar voor ruitenwisser/ wis-/was-bediening			1	49,60	19
	regelschakelaar satiijnzwart					
	1H0 955 529 regelapparaat voor wis-was- installatie achterraut			1	26,20	19
	relaisplaats/code-nr.:	2/174				
					----- 319,89 60,78 380,67 -----	EUR
				+ 19.0 BTW		



ETKA



A-PDF MERGER DEMO

Model	Jaar	HG	SG	Beeldtafel	Voorwaarden	Update		
TR	01	9	55	955-20		470	15:42	30.12.2003

